臺北市北投健康促進協會籌備會公告
                                            96年3月12日
                                            96年第001號
主旨：本會經臺北市政府社會局96年1月26日北市社ㄧ字第09630203600號函准予設立，並成立籌備會，茲公開徵求會員。

公告事項：
      ㄧ、本會宗旨：為整合北投社區資源，發展適當的健康服務，
                    以「增進民眾健康為宗旨，營造北投健康城市
                    為目標」而成立本會。
二、入會資格：
（一）個人會員：凡具有本國國籍年滿二十歲，設籍臺北市或
                工作地點在本市者，贊同本會宗旨、有行為
                能力、經理事會通過，並繳納入會費後，為
                個人會員。
（二）團體會員：凡經政府機關登記有案之本市公私立機構或
                團體，贊同本會宗旨，經理事會通過，為團
                體會員，團體會員推派代表三人，以行使權
                利。
三、籌備期間申請入會之截止日期：即日起至96年3月22日止。
四、籌備會地址：112臺北市北投區中央南路一段45號之一

電話：02-28917453    聯絡人：周小姐

傳真：28962660  email：ptcfmail@ms56.hinet.net
五、入會申請書有關資料請向前項地址索取。
                            主任委員 張義芳

一、入會申請書
1.個人會員入會申請書格式：
     臺北市北投健康促進協會個人會員入會申請書
	姓名

	性別

	出生
年月日

	出生地生出
	省(市)

縣(市)
	身分證
號碼

	學歷

	經歷

	現職

	戶籍
住址
及
電話

	審查結果

	會員
類別

	會員證號碼

	申請人：○○○（簽章）
中華民國　　　年　　　月　　　日

2.團體會員入會申請書格式：
    臺北市北投健康促進協會團體會員入會申請書
	團體名稱

	地址

	電話

	負
責
人
	職  稱
	姓  名
	會員代表
	姓  名
	性  別
	出  生
年月日
	出    生    地
	學  歷
	經  歷
	職  稱
	備註

	省(市)

縣(市)

	成 立 日 期
	會 員 人 數
	證 照 字 號
	發 證 機 關
	業          務           項          目

	審      查
結      果

	會員類別

	會員證號碼

	申請團體：○ ○ ○

負 責 人：○ ○ ○       （簽章）
中華民國　　　年　　　月　　　日

附件